
ZARZĄDZENIE NR 1238/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzanie w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Nidzica 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

Na podstawie art. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym  obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 372 z późn. zm.) w związku 
z §5 ust. 1 pkt 8 i §7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków 
i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez 
organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 1911) oraz  
§7 zarządzenia nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie zasad 
opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu, i miasta na prawach 
powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
w czasie wojny (ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 789/2020 dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Gminy Nidzica w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny” § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Opracowanie „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Nidzica 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” należy wykonać do dnia 
30.06.2022 roku.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


